4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.02.2022
	№ 200

	с. Александровское

	О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

В соответствии с пунктом 6.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 5 сентября 2017 года № 97-ОЗ «О профилактике правонарушений в Томской области», распоряжением Администрации Томской области от 17 октября 2018 года № 683-ра «Об областной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать районную межведомственную комиссию по профилактике правонарушений в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Александровского района Томской области от 01.04.2016 № 338 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;
2) постановление Администрации Александровского района Томской области от 22.09.2021 № 848 «О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 01.04.2016 № 338 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http:www.alsadm.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Александровского района
Симон И.В.
 24067
	В.П. Мумбер

Рассылка: членам комиссии

Приложение к постановлению Администрации Александровского района Томской области
от 09.02.2022 № 200
Состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

	1
	Мумбер Виктор

Петрович
	-
	Глава Александровского района, председатель комиссии

	2
	Панов Сергей Фёдорович
	-
	первый заместитель Главы района - начальник Отдела общественной безопасности и контролю за строительством, заместитель председателя комиссии

	3
	Монакова Любовь

Михайловна
	-
	заместитель Главы района

	4

	Симон Ирина

Владимировна
	-
	ведущий специалист, ответственный секретарь Административной комиссии муниципального образования «Александровский район», секретарь комиссии

	5
	Федонина Валентина

Борисовна
	-
	главный специалист по ГО и ЧС Администрации Александровского района Томской области

	6
	Калинина Алёна Анатольевна
	-
	начальник отделения полиции «Александровское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Стрежевской» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области (по согласованию)

	7
	Марченко Владимир Вячеславович
	-

	директор муниципального казённого предприятия «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения (по согласованию)

	8
	Гордецкая Елена Львовна
	-
	и.о. главного врача Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Александровская районная больница» (по согласованию)

	 9
	Зубкова Елена

Викторовна
	-
	начальник муниципального казённого учреждения Отдел образования Администрации Александровского района Томской области

	10
	Пьянков Денис

Васильевич

	-
	Глава Александровского сельского поселения

(по согласованию)

	11
	Голованов Николай

Трафимович
	-
	Глава Северного сельского поселения (по согласованию)

	12
	Мауль Андрей

Александрович
	-
	Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения (по согласованию)

	13
	Штатолкин Валерий Александрович
	-
	Глава Назинского сельского поселения (по согласованию)

	14
	Першин Владимир

Николаевич
	-
	Глава Новоникольского сельского поселения (по согласованию)

	15
	Латыпов Александр

Сергеевич
	-
	Глава Октябрьского сельского поселения (по согласованию)